｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

城市學校財團法人臺北城市科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：城市觀字第1140009578號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動簡章(114120000802_1_2025廣播詞簡章.pdf)

檢送2025三創競賽 城市美聲盃航空廣播詞競賽活動簡章，
本校觀光事業系辦理「2025三創競賽 城市美聲盃航空廣播
詞競賽」，敬邀貴校師生共襄盛舉參與本次競賽，並核予

出席人員公(差)假，請查照。

本競賽活動，內容如下：

時間：114年11月14日(五)上午9：30~中午12：30止。
地點：臺北城市科技大學觀光事業系  (圖資大樓10樓
1003會議室)。
地址：台北市北投區學園路2號

活動簡章及相關辦法詳附件。

敬邀貴校同學到校參加活動，並核予出席人員公(差)假。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：觀光事業系

校長　馮　美　瑜

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：張靖宜
電子信箱：cichang@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-2892-7154 ext.8798
傳真電話：02-2894-8710

發文日期： 中華民國114年10月15日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/15
09:30:25

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/15

1140009334